ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 23

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

по одномандатному избирательному округу город Санкт-Петербург - Юго-Восточный
одномандатный избирательный округ № 217

РЕШЕНИЕ

12 августа 2016 года                                                                             № 13-107

Об утверждении текста избирательных бюллетеней для голосования
на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному
избирательному округу город Санкт-Петербург - Юго-Восточный

одномандатный избирательный округ № 217

          В соответствии с частью 4 статьи 79 Федерального закона от 22

февраля 2014 года № 20 - ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации», Территориальная

избирательная комиссия № 23, р е ш и л а :

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному

округу город Санкт-Петербург - Юго-Восточный одномандатный

избирательный округ № 217, согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение на информационном стенде

комиссии и на сайте Комиссии в сети «Интернет».

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 23

Т.А. Шохин.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии  № 23                                                          Т. А. Шохин

Секретарь заседания                                                                                     М. М. Петрова